
• 

UCHWAŁA NR CCXL/915/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości minimalnych stawek czynszu dzierżawy gruntów stanowiących własność 
powiatu krasnostawskiego obowiązujących w 2023 roku 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się minimalne stawki czynszu dzierżawnego gruntów stanowiących własność powiatu 
krasnostawskiego, zgodnie z załącznikiem Nr I do niniejszej uchwały. 

§ 2. Stawki określone w § I niniejszej uchwały dotyczą dzierżawców zajmujących tereny zgodnie 
z posiadanymi zezwoleniami i zawartymi umowami. 

§ 3. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia podaje się do publicznej wiadomości 
stosownie do przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1899, z późn. zm.). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do czynszu dzierżawnego 
za rok 2023. 

Członkowie Zarządu: . /J ' 
Marek Nowo7!J /lt.,,O 
Jan Mróz . r+- 
Marek Nieścior . 

Piotr Suchorab 

Id: AC97E7 I 6-4DAD-473A-868A-98F52503FBDB. Podpisany Strona I 


